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SK 3110.200 - Adaptador modular para termostato para a

temperatura interna do armario e higrostato

Com opc¢ao de montagem de prensa-cabos para o roteamento direto dos cabos de
equipamentos, como ventiladores e aquecedores de armarios. Quando montado com prensa-
cabos, também serve para aliviar a tragao.

Recursos

Cad. Ref.

Descri¢ao do produto

Cor
Emb.

Adequado para o item com o
cddigo de referéncia

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

E-Number Sweden

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Aprovacgoes
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SK3110.200

Com possibilidade para montagem de prensa-cabos para entrada
direta de cabos em equipamentos apropriados, tais como
ventiladores com filtro SK e aquecedores de armarios. Quando
montado com prensa-cabos, também serve para aliviar forgas de
tragao.

RAL 7035
1 unid.

3110.000
3118.000

0.026

0.027

39269097
4028177188723
E3404377
EC002625
EC002625

27210707



Aprovacoes

Aprovagdes UL + C-UL (listed)

Certificados EAC
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