

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SK 3110.200

Adaptador modular

Estado: 16/01/2026 (Fonte: rittal.com/br-pt)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SK 3110.200 - Adaptador modular para termostato para a temperatura interna do armário e higrostato

Com opção de montagem de prensa-cabos para o roteamento direto dos cabos de equipamentos, como ventiladores e aquecedores de armários. Quando montado com prensa-cabos, também serve para aliviar a tração.

Recursos

Cód. Ref.	SK 3110.200
Descrição do produto	Com possibilidade para montagem de prensa-cabos para entrada direta de cabos em equipamentos apropriados, tais como ventiladores com filtro SK e aquecedores de armários. Quando montado com prensa-cabos, também serve para aliviar forças de tração.
Cor	RAL 7035
Emb.	1 unid.
Adequado para o item com o código de referência	3110.000 3118.000
Peso líquido	0.026
Peso bruto	0.027
Número da tarifa alfandegária	39269097
EAN	4028177188723
E-Number Sweden	E3404377
ETIM 9	EC002625
ETIM 8	EC002625
ECLASS 8.0	27210707

Aprovações

Aprovações

Aprovações	UL + C-UL (listed)
Certificados	EAC